2024 年 3月

お客さま各位

ちばぎん証券株式会社

「フィデリティ・世界割安成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり）/Ｂコース（為替ヘッジなし）」の

信託金限度額変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、「フィデリティ・世界割安成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり）/Ｂコース（為替ヘッジなし）」

（愛称：テンバガー・ハンター）につきまして、当ファンドの設定・運用を行っておりますフィデリティ投信株

式会社（以下、委託会社）より、信託金限度額変更についての通知がございましたのでご案内申し上

げます。

下記委託会社作成のお客さま宛レターも合わせてご確認ください。

202４年３月 16 日

ご投資家の皆さまへ

フィデリティ投信株式会社

「フィデリティ・世界割安成長株投信Ａコース（為替ヘッジあり）/Ｂコース（為替ヘッジなし）」

愛称：テンバガー・ハンター

における信託金限度額変更のお知らせ

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、「フィデリティ・世界割安成長株投信 Ａコース（為替ヘッジあり）/Ｂコース（為替ヘッジ

なし）」（以下「当ファンド」）は、2024 年 3 月 16 日付で臨時の約款変更および目論見書改訂を

行い、信託金の限度額を引き上げましたので、ご案内申し上げます。

引き続き、弊社ならびに弊社ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

項目 変更前 変更後

信託金の限度額 A コース（為替ヘッジあり）及び

B コース（為替ヘッジなし）の合計で 1 兆円

A コース（為替ヘッジあり）及び

B コース（為替ヘッジなし）の合計で 2 兆円

2. 変更理由

投資機会を継続してご提供するため、あらかじめ信託金の限度額を引き上げました。

3. 変更日

2024 年 3 月 16 日 （土）

以上

本件に関するお問い合わせ先

フィデリティ投信株式会社  カスタマー・サービス

フリーダイヤル：0120-00-8051 （営業日の午前 9 時～午後 5 時）

CSIS2４0125-2